Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning, gelegen op de tweede 
verdieping, plaatselijk bekend Korte Geuzenstraat 204 te 1056 KS Amsterdam, kadastraal bekend 
gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie L, complexaanduiding 3118-A, appartementsindex 25, 
uitmakende een tweehonderd negenentachtig/zevenendertigduizend vijfhonderd drieënvijftigste 
(289/37.553) aandeel in de gemeenschap.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars VvE Oranjehof  te Amsterdam ” en 
wordt professioneel beheerd door De Huishouding beheer. De maandelijkse bijdrage is € 272,-.

[...]

The apartment right, entitling exclusive use of the residence located on the second floor, locally known as 
Korte Geuzenstraat 204, 1056 KS Amsterdam, is registered in the cadastral municipality of Sloten (North 
Holland), section L, complex designation 3118-A, apartment index 25, representing a two hundred eighty-
nine / thirty-seven thousand five hundred fifty-three (289/37,553) share in the community.

HOMEOWNERS’ ASSOCIATION (VvE)

The homeowners’ association is named “Vereniging van Eigenaars VvE Oranjehof te Amsterdam” and is 
professionally managed by De Huishouding Beheer. The monthly service charges amount to €272.